
so:,t{80 /eD-DHYD Thdi Nguy€n, ngdy /l thdng I I ndm 2022

. QUYET DINH
VG viQc h6 trq chi phi hgc tfp

hqc k) I, nIm hgc 2022 -2023 cho sinh vi6n

HIEU TRI,ONG TRIJONG DAI HqC Y DT/qC
Cdn c* Ngh! dinh sii 3|/CP cilq Chinh phi ngdy 04/4/1994 vi vi€c thimh lap Dai

hqc Thdi NguyAn,

Cdn ctir Nghi quyat sii SO\N}-UOOHTN ngdy 1g/1 1/2021 cua HQi ding Dqi hoc Thai
NguyAn vi vi€c Ban hdnh Quy ch€ d chtc vd hoqt dQng ctlta Dai hoc Thdi Nguy€n,

Cdn cu QayAt dinh 18/QD-HDTTD\ilD ngay 10/8/2020 cua HQi d6ng truong Tncong Eai
hoc Y Dnqc, Dqi hpc Thdi NgtyAn vi viic ban hdnh Qq, che tO chtic vd hoat dQng cia rrtwng Dai
hoc Y Duqc, Dqi hpc Thai NgryAn;

Cdn c* Th6ng tr 35/2014/TTLT-BGDDT-BTC ngdy 15/10/2014 cila Bp Gido duc vd
Ddo tqo, 86 Tdi chinh vi vi€c hndng ddn thwc hi(n Quy& dinh stj 66/2013/eE-TTg ngiry
I I thang 11 ndm 2013 cita Thit tfing Chinh phu,

Cdn cir Nghi dinh 38/201 9/ND-CP ngdy 09/5/20 19 cila Thi tudng Chinh pht) vi vi€c

Quy dinh mtrc luong co sd d6i vdi cdn bQ, c6ng chuc, yiAn chtc vit htc lrqng vit trung;
Cdn cu Th6ng bao sii aOl/fA-OUYD ngdy 07/9/2022 vd Th6ng bao sij 918/TB-

EHYD ngdy 29/9/2022 cila trrdng Dai hoc Y Dtroc vi vi€c thuc hi€n cdc chA d6 chinh sach
hpc hj, l, ndm hpc 2022 - 2023 diii vdi sinh viLn;

Cdn ct? klt luqn cia H|i ding hpp xdt chd d6 chinh sach cho sinh vitn ngay
09/11/2022;

-,1Theo dd nghi cia ong Tnrong phdng Cgng tdc HSSV,

QUYET DINH:
Di6u l. H6 trg chi phi hgc tQp hqc kj I, ndm hoc 2022 - 2023 cho 263 sinh vi6n voi

t6ng sd ti6n ld 1.175.610.000 ddng (MOt ti mil trdm bay mroi ldm triQu sdu trdm madi
-,:ngfitn dong)

(cd danh sdch kim theo)
Didu 2. Mric h6 trg: 60Yox 1.490.000 ddng :894.000 rl6ng.

Thdi gian huOng: 05 th6ng tir thdng812022 d6n htit thang nDO22. OOi vOi

c6c kh6a Y khoa K55, RHM Kl5, Dugc Kl8, CNDD Kl9, H0 sinh K2 thdi gian huong
clugc tinh tu th6ng lOl2O22 d6n htit th6ng 212023.

Didu 3. Cric 6ng (bd) Truong phong C6ng t6c hoc sinh sinh vi6n, phong K6 hoqch -
Tdi chinh. cric ng chric ning c6 liOn quan vd c6c sinh vi6n c6 t6n t4i DiAu I cdn cLr qul eit

dinh thi hdnh

DAI HQC THAI NGUYEN
TRT.IdNG DAr HQC Y DUqC

Noi nhQnt
- Nhu <li6u 3 (d6 thi hdnh);
- CNTT-TV (dAng website);
- Luu VT, CTHSSV.

CQNG HOA XA HQI CHO NGHIA VIET NAM
DQc lip - Tp do - H4nh phric

HIEU TRIJONG
Hrbu rRU'oNG
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HQC Kv l, NAM HOC 2022 - 2023
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15/10/2002

r Orc9/2001

{)6/0 i /200:

CNDD K I9C 'Iiy

Dutrc K l4,A M6ng

Dut'vc K l44 Tdv

Duoc K l48 1'dv

Duoc K l4C Dao

Duoc K I 4C Ning

Duoc K I 4C 1'dv

Duoc K I 4C ti i5y

Dugc K I 5A Sdn chi

Duoc K | 5A Ning

Dugc K I 54 'r'hai

Duoc K I 54 Muong

Duoc K l58 Ntng

Duoc K I 58 Tiv
Duoc K I 5R Tdv

Duoc K I 58 Muong

Duoc K I 5C Mudng

Duoc K I 5C I)ao

Duoc K I 5C 't'hdi

Drroc K I 5(' Tiv
l)uoc K I 5C Srin diu

Duoc K I 6,4 Ihr'r

l)trr.-c K I 6ll ldr

I)Lrtrc K l(rl] Nirne

l)trrrc K I 6ll Sdn diu

H6 cdn nghdo

HQ nghdo

HQ nghio

HQ nghdo

HQ nghio

H6 cdn nghdo

HQ c6n nghdo

HQ cin nghdo

HQ nghdo

[J6 cdn nghdo

HQ nghio

HQ c6n nghdo

H0 can ngheo

HQ c6n nghio

HQ nghdo

H6 nghdo

H6 c6n nghdo

HQ cin nghdo

H6 nghio

l{6 nghdo

H6 c6n nghio

fl6 ciin nghdo

l{6 c6n ngheo

HO nghe\o

ll6 cin nuhco

Il6 cir nrlre'r,

Trang

D6ng

HN

Thu

Hi6n

Nhung

Tinh

Y6n

Duy€n

Ciang

Kim

Th:io

Chuy€n

Ch uyd:n

HuyAn

Y6n

Dung

M6v

Oanh

Thtiy

Trang

Thanh

Di6m

1'hdo

l'hao

Chinh

t.490.000

l .490.000

1.490.000

I .490.000

r.490.000

r.490.000

I .490.000

1.490.000
l

1.490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.4'70.000

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.410.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

{..170.000

.1..170.000

1.170.1x){)

1.490.000

I .490.000

I .490.000

1.490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

L490.000

I .490.000

r .490.000

I .490.000

I .490.000

r .490.000

t.490.000

1.490.000

I .490.000

I .490.000

L490.000

t.490.000

1..190.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

89.1.000

891 0()0 (I)rlrc K I (r( Sdn dirr
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s6 tneng
hu6ng

I Ong so lren
tlug'c hu0ngSTT Me sii sv Hg vi t6n Ngiry sinh Lfp o6i tuqng

Mric luong
co'sfr

sii tiin
/thing

100

101

102

103

104

105

106

107

r08

r09

110

tll
112

n3

114

lt5
lt6
|t7
l18

I t9

120

I2r

t22

r2i
t24

lr5

DTY2057202010t 4s

DTY2057202010 r 83

DTY2057202010020

DTY2057202010071

DTY2157202010223

DTY2157202010214

DTY2257202010068

DTY22572010t0185

DTY1857205010016

DTY I 857205010029

DTY I 85720501 0033

DTY I 8572050 t 0034

DTYr9572050r 00r 5

DTY20572050 r 0016

DTY2057205010077

DTY2057205010072

DTY2157205010047

DTY2257205010021

DTY 2257205010032

DTY2257205010033

DTY2257205010045

DTY22572050 r 0048

DTY I 7572010:10005

r)l'Y r 857201 r00009

I)t Y 18-s720 r r0001 I

II Y1857201100029

Duo,ng Thty

Hodng Thi Qulnh

Biri Thu

Ddng Thu

Nguy6n Thi H6ng

Ninh Thi Anh

T ruong Thi

Phtng Minh

Sa Thi

Nguy6n Thi Thriy

HLia Thi ThAo

Lt t'hi

Duong Mai
'frdn Vdn

Chu Hdi

Gidng A

Khodng Vdn

Hd Thi Thanh

Hd,Th!

Luong H6ng

M6ng Thi H6ng

Ving A

l,uu 
.l hty

Phtng 'fhriy

\guy lhi 'l'hu

llLr)nu l hi

t2l3/2002

28t01t2002

t5ltU2002

t6lt2lz002

23t012003

20112t2002

20107 /2004

22/01/2004

06/6/1999

25108/2000

10/12/1999

tz/t I /2000

12/09/200r

01t8t2002

25110/2002

15101/2002

02t0t/2003

04105/2002

20104/2004

02108/2004

04109/2003

22/06/2003

26t03t)998

28/ r0/ r 998

06/02/2000

2?/0?11998

Duoc K | 6C

Duoc K 16C

Duoc Kl6D

Duoc K I 6D

Duoc Kl TA

Duo. c K l7C

Duoc K I 8C

Duoc Kl8C

RHM KII
RHM KII
RHM KI I

RHM KII
RHM KI2

RHM KI3

RHM KI3

RHM K13

RHM KI48

RHM Kl5

RHM KI5

RHM KI5

RHM KI5

RHM KI5

YHDP KII
YHDP K]2

YIIDPKI2

Y I)P Kr2

H6 c6n nghdo

lJ6 c6n nghdo

H0 cin nghdo

H6 cAn nghdo

H6 c6n nghdo

HQ c{n nghdo

H6 cAn nghdo

HQ nghdo

H6 c6n nghdo

H6 nghdo

HQ nghdo

H0 cdn nghdo

HQ nghdo

H6 c6n nghdo

I'16 nghdo

H6 nghdo

H6 nghdo

HQ c6n nghdo

H6 ngheo

HQ ngheo

H0 can nghdo

I 16 ngheo

llo nglreo

l 16 c6n nghdo

I lt) rtghe\o

llii cin nqhco

l .490.000

i.490.000

1.490.000

1.490.000

I.490.000

r .490.000

1.490.000

I .490.001

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

l .490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

t.490.000

1.490.000

1.490.000

r.490.000

r.490.000

t.490.000

1.490.(x)0

1.490.0(X)

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4..170.000

-1.4 70. (XX)

Li6n

Nga

Bing

HN

Nhung

Nguyet

Hanh

Qu6n

Lan

Ti€n

Vin

VEnh

Huong

DO

Yen

Trdng

ch6

Hoa

Mang

May

Nhung

Quy

Dung

Hd

lla

PhLiirrtg

Ning

Tdv

Muong

Dao

Tdv

Tnv

S6n diu

Tdv

Thei

Tdv

Ning

M6ng

Ning

Dao

Tdv

M6ng

Th6i

Mudng

Hm6ng

Ning

Ning

Hmong

Tdv

Nung

Tdl
'l Ar'

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

8q4.0(x)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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STT ME s6 SV Ho vd t6n Ng}y sinh s6 tien
/th:lng

s6 theng
hu0ng

I ong so tren
tluo. c hu0ng

126

127

128

129

r30

131

132

133

134

135

136

137

t38

139

140

141

142

143

t44

145

t46

147

148

t49

r50

151

Quang

T6n

Mi

Thu

Trang

Dung

Hio

Hidn

H0i

NgQc

Thim

Diep

DO

Mtin

Nga

Phiin

Thi6n

Nguy6t

I hiep

Trang

Di6u

Ildng

ToAn

Hu'dng

Kreu

I .arr

Tdv

Th6i

M6ng

Tdv

S5n diu

Tdv

S6n diu

Mudng

Dao

Tdv

Ntng

Tdv

lNguy6n Minh

Lo Viin

Xdng R€

Tri€u Thi

Nguy6n 'fhi Hd

N6ng Thi

Edng Thi

Sa Thi

L! Ti6n

N6ng Thi Hi€n

Ndng Thi

Pham Thi Huydn

Hodng Vdn

Ldm Thi

Bii Thi

Luong Thi

Hoing Dric

Bti Minh

Nguy6n Thi

Khuong Thiry

T6n Thi

Du'ong lhi
Ng6 Vinh

Hodng Thi

Ma I hi Xu6n

t-d t'hi

11 t5t2000

05/11t2001

04t0s/1999

t8/3/1999

2110U1998

28/09/1999

15109t1999

18/09 n 999

l5/04 999

)2t07 t1999

04il 1/1998

2919/t999

05/06/1997

25/3t1995

l0/09/1999

t8/07 fi999

09 fi t /1999

03/01/1999

19101t1997

t0t12t1999

29/0) t2000

20/3/2000

r 8/t0/2000

I 8/t i/2000

r0/0li/2000

I l/0511 999

YHDP KI2

YHDPK]4

K5OA

K5OA

K5OA

K5OB

K5OB

K5OB

K5OB

K5OB

K5OB

K5OC

K5OC

K5OC

K5OC

K5OC

K5(]C

K5OD

K5OD

K5OD

K5]A

K5IA

K5IA

K.5IB

K5til
K5IB

H6 nghdo

H6 nghdo

HQ nghdo

H6 c5n nghio

H6 cdn nghdo

HQ nghdo

H6 c6n nghdo

H6 cdn nghdo

116 nghdo

H6 nghdo

H6 cin nghdo

H6 nghdo

H6 nghdo

H6 nghdo

HO cin nghdo

H6 nghdo

H6 cdn nghdo

H6 cin nghdo

H6 nghdo

H6 cin nghdo

HO c6n nghdo

H6 nghdo

Hd c5n ngheo

H6 c6n ngheo

lJ6 c6n nghc'o

ll6 cin nehao

Tav

Nung

Mudng

Cao lan

Tdv

Muong

Tnv

Tdv

Dao

rdv

Tdv

Ntng

Tdv

Thdi

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894 000

89.1 000

894.000

89.1.000

li9 1 r)00

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

.1.4 70.000

1.174.400

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

r.490.000

I .490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

I .490.000

L490.000

1.490.000

I .490.000

1.490.000

1.490.000

r.490.000

r.490.000

1.490.000

t.490_000

1.490.000

1.490.000

r.490.000

1.4q0.{)1)0

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

Lrip D6i tugng
Mric luo'ng

ccr s6

DTYI85720110003t

DTY2057201100051

DTy 1757201010213

DTy 1757201010344

DTY r 757201010370

DTYt757201010050

DTYr 757201010t03

DTYt757201010107

DTY1757201010133

DTY t757201010241

DTY I7572010t 0308

DTY 1757201010047

DTY r757201010067

DTY t7572010102t2

DTy t757201010228

DTY1757201010268

DTY r 75720101 0333

DTY 17 57201010242

DTY 1757201010334

DTY I 757201010368

DTYt85720101005t

DTY t857201010092

DTY r 85720 t 0l 03 I 8

DTYI857201010r39

DlYl85720t(.)t0l6r

I) fY I 85 7t011)10 t69

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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I ong so tren
tluqc huring

s't"r Mi sii sv Ho vi t6n Ngiy sinh L,i'p D6i tugng
Mric ludng

co sd
s6 ti6n
/th 6 ng

56 th6ng
hu0ng

t52

153

r54

155

156

t57

158

t59

r60

l6l
't62

163

164

165

I66

167

168

169

170

l7l
172

173

t74

t75

116

17'7

DTY I 857201010213

DTY r8572010 r 027 r

DTY1857201010024

DTY1857201010028

DTY 1857201010052

DTY 1857201010066

DTY1857201010071

DTYl85720l0l0r46

DTYr 857201010263

D',rY 1857201010287

DTY 1857201010294

DTY 185720101002 |

DTY 1857201010090

DTY r 857201010120

DTY t 8572010',l0137

DTY185720t 010262

D]-Y I 857201010304

DTY 1857201010355

D',IY 1957201010004

DTY r9s720l0 r00ss

DTY t9572010101 52

D',fYI95720t0t0030

I)fYI9572010r0277

DIYt957201010444

t)tYr9572010r0050

I)lYt95720t0t0trr

Luong Thi Trd

Horing Vdn

Hua Thi

Vi Thi Ngoc

Ddm Thi H6ng

Hd Tuin

Phan Anh

Tr!nh Xudn

Ld Thi

Ma Th!

Nguy6n Thi Hodi

Ma Thi

DiEp Thtiy

Luong Thl Thu

Tri0u Thi

Stng A

Ma Thi

Thdo A

Ld Thi Hmg

Ha Thi

Vi ]'hi Thu

[{odng Ngoc

N6ng 1 hi

tloeng 'l-hi Viet

Nlong l hi

'I'riCLr 'l hi

My

Th6i

Anh

Bich

Di6u

Duy

Dio

Huy

Son

Thi6r

Thu

Anh

Hing

H6ng

Huong

S0

Thty

Vdng

Anh

Dung

HoAi

Anh

Mai

T rinh

D iein

lli0u

07/07/2000

11/0212000

02/06t2000

2410412000

23t10/2000

2316t2000

70/05n000

29/11/2000

t3/0311999

06/0312000

l0/10/2000

0Ut2/2000

03/10/2000

22/9t2000

1310911999

05102/1996

19t07 /2000

05/06/2000

t3/L0t200t

3t l0t 1200t

t610t t200t

t3ts/2001

25/l I /2001

30/8/2001

31n7 /2001

05/05 /100l

K5IB

K5I B

K5IC

K5I D

K5I D

K5I D

K5I D

K5I D

K5ID

K5ID

K5I D

K5I E

K5IE

K5IE

K5IE

K5I F]

K5IE

K5IE

K52A

K52A

K52A

K52B

K52B

K52B

K52('

K5l('

Tdv

Tdv

Ntng

Ntng

Tnv

Tdv

M utrng

Tdv

Thei

Tdv

Dao

Tdv

Sdn diu

Ning

Dao

M6ng

Tdv

M6ng

Thai

Tdv

Cao lan

Ngan

Tdv

Tdv

Ntng

Dao

r.490.000

1.490.000

l_490.000

r.490.000

1.490.000

l .490.000

1.490.000

r.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

t.490.000

I .490.000

I .490.000

I .490.000

1.490.000

1.490.000

r .490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

r.490.000

r.490.000

t.t90.{xx)

1.190.(xx)

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

89,1.000

894.000

89,t.0(X)

{,t9{.00( )

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.,170.000

4.,170.000

4..t7{).(X)0

1. ".170.000

HQ c{n nghdo

HQ nghio

H0 can nghdo

H6 c{n nghdo

HQ c4n nghdo

HQ c4n nghdo

H6 nghto

HQ c4n nghdo

HQ c{n nghdo

H6 nghdo

H6 ciin nghdo

H6 nghio

H6 nghio

H0 cin nghdo

HQ c{n nghdo

H6 ngheo

HQ nghdo

HQ c{n nghdo

H6 cin nghdo

HQ c{n nghdo

H6 cin nghdo

H6 cin nghdo

l lo nghio

Ho c6n nghdcr

Ilo c6n nght'rl

llo ngheo

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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STT Me sii SV Hg vi t6n Ngil,sinh Lrip Iriii tugng
Mric luong

co' so'

s6 ti6n
/th6ng

sli ttrring
hu6ng

tiing s6 ti6n
duqc h u6llg

t78

179

t80

t8t

t82

183

r84

t85

186

t87

r88

t89

t90

t9t

192

t93

194

195

t96

t97

198

t99

200

20t

202

103

Manh

Nhung

Thuong

Thty

1t
H uii

Linh

Tim

Thny

H uii

Luyiin

Bi6n

Nhung

Linh

Mi
Thdnh

Thiry

L ham

HA

Huyin

Nghia

Mai

Di

Dio

I rang

('r-inl

K52C

K52C

K52C

K52D

K52E

K52G

K52G

K52C

K52G

K52H

K52H

K52l

K52l

K53A

K53A

K53A

K53A

K53B

K53B

K53B

K53B

K53('

K53 t)

K5 3I)

K5:i I)

K51( i

Tdv

Ntng

Tdv

Ntng

TAv

Muong

Tdv

Tdv

Ntng

Muong

Tdv

Ning

Tdv

Ntng

Hm6ng

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

1'19,1.000

DTY r 957201010281

DTY t957201010327

DTY 19572010t0408

DTY 1957201010417

DTY r957201010454

DTY 1957201010171

DTY r95720101024 t

DTYr9572010t0362
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